

РОЗШИФРОВКА БЮДЖЕТНОГО ЗАПИТУ ПО КЕКВ 2210 " ПРЕДМЕТИ,МАТЕРІАЛИ, ОБЛАДНАННЯ ТА ІНВЕНТАР,
 У ТОМУ ЧИСЛІ М'ЯГКИЙ ІНВЕНТАР ТА ОБМУНДІРУВАННЯ"
 ПО КТКВ 1011010 ДОШКІЛЬНА ОСВІТА ГАЛИЦЬКОГО ТА ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНІВ МІСТА ЛЬВОВА НА 2019 РІК.

ДНЗ	Комплект постільний			Ковдри			Матраци			Подушки			Рушники махрові			Килимове покриття		
	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
153	90	230	20700	90	220	19800	90	180	16200	90	162	14580	90	50	4500	15	1050	15750
Всього :	90		20700	90		19800	90		16200	90		14580	90		4500	15		15750

Головний бухгалтер

О.Швайко

Придбання миючих засобів на групи			Придбання миючих засобів на харчоблок			Придбання періодичних видань			Придбання канцтоварів на садочкові групи			Придбання канцтоварів на ясельні групи		
К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
11	1024	135168	1	505	6060	1	6000	6000	9	5085	45765	2	5325	10650
11		135168	1		6060	1		6000	9		45765	2		10650

Шафа дитяча п'ятидверна		Стільчики дитячі			Вага електронна			Ліжка двохярусні			Ліжка одинарні			Придбання будівельних матеріалів	Придбання посуду	Придбання банків меню	ВСЬОГО СУМА ПО КЕКВ 2210, ГРН.
К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.				
10	4000	40000	35	350	12250	1	7000	7000	30	3000	90000	20	1050	21000	15000	600	516023,00
10		40000	35		12250	1		7000	30		90000	20		21000	15000	600	516023,00

РОЗШИФРОВКА БЮДЕТНОГО ЗАПИТУ ПО КЕКВ 2240 "ОПЛАТА ПОСЛУГ (КРИМ КОМУНАЛЬНИХ)"
ПО КТКВ 1011010 ДОШКІЛЬНА ОСВІТА ГАЛИЦЬКОГО ТА ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНІВ МІСТА ЛЬВОВА НА 2019 РІК.

ЗДО №	ПРОФДЕЗВІДДІЛ		Площа, м2	Сума в місяць, грн.	Всього сума в рік, грн.	Вивіз сміття		Послуга з охорони та відеоспостереження		Перезарядка вогнегасників	Лабораторне дослідження за вимогою СЕС	Гідравлічне випробування систем опалення	Повірка ваг			Повірка ваг, всього сума, грн.	Зрізка дерев та формування крон	заміри опору ізоляції
	Дезенсекція	Дератизація				Сума в місяць, грн.	Сума в рік, грн.	К-сть	Сума в місяць, грн.				Сума в рік, грн.	Ваги до 20 кг, сума, грн.	Ваги до 500 кг, сума, грн.			
153	422	940,3	940,3	214,38	4638,32	1850	22200,00	1	10000	120000	4000	3437	150	650	100	963	40000	2500
Всього :	422	940,3	940,3	214,38	4638,32	1850	22200,00	1	10000	120000	4000	3437	150	650	100	963	40000	2500

Головний бухгалтер

О.Швайко

